LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

MAKROEKONOMI

L: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa
U: MSc.Rrezehana Hasani, PhDC
U: MSc.Arben Nimanaj, PhDC

E HENE

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

E MARTE

BS 02 - L: 09:00-11:45

Viti | - Semestri Il 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE E ENJTE

E PREMTE

BS 01 - U:11:00-12:30 Gr. 1
RR.H

BS 12 - U:11:00-12:30 Gr. 2
AN

E SHTUNE

BAZAT E STATISTIKES
L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi
U: MSc. Shkurte Morina

BS 01 - L: 14:00-16:45

BS 12 - U:14:00-15:30 Gr. 1
BS 12 - U:15:30-17:00 Gr. 2

BAZAT E MENAXHMENTIT
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa
U: MSc. Fatlind Morina, PhDC

BS 03 - U:15:00-15:45 Gr. 1

Rl B L) BS 03 - U:15:45-16:30 Gr. 2

ANGLISHTJA PER BINZNES
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj
U: Dr.sc. Donjeta Latifi

BS 12 - U:13:30-15:00 Gr. 1
BS 12 - U:15:00-16:30 Gr. 2

BS 12 - L: 10:30-12:00

INTEGRIMET EKONOMIKE NE BE
L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku
U: MSc.Abetare Prebreza, PhDC

BS 12 - L: 12:00-13:30

BS 03 - U:13:00-13:45

MATEMATIKE FINANCIARE
L: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti
U: MSc. Shkurte Morina

BS 12 - U:12:30-14:00 BS 12 - L: 12:30-14:00

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhment dhe Ndérmarrési

Viti | - Semestri Il 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / u . i
ASISTENTI E HENE E MARTE m E ENJTE ‘ E PREMTE E SHTUNE

MAKROEKONOMI
L: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra BS 01-L: 10:30-13:15
U: MSc.Arben Nimanaj, PhDC

BS 01 - U:12:00-13:30 Gr. 1
BS 01 - U:13:30-15:00 Gr. 2

BAZAT E KONTABILITETIT
L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti BS 01-L: 10:30-13:15
U: MSc.Artan Hajdini, PhDC

BS 03 - U:09:00-10:30 Gr. 1
BS 03 - U:10:30-12:00 Gr. 2

BAZAT E STATISTIKES
L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi BS 01 - L: 14:00-16:45
U: MSc. Shkurte Morina

BS 12 - U:12:30-14:00 Gr. 1
BS 12 - U:14:00-15:30 Gr. 2

BAZAT E MENAXHIMIT
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa BS 01 - L: 09:00-10:30
U: MSc. Fatlind Morina, PhDC

BS 03 - U:13:30-14:15 Gr. 1
BS 03 - U:14:15-15:00 Gr. 2

GJUHE ANGLEZE BS 02 - U:13:30-15:00 Gr. 1

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj BS 02 - U:15:30-16:30 Gr. 2
U: Dr.sc. Donjeta Latifi

BS 12 - L: 09:00-10:30

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI



LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

FINANCAT NDERKOMBETARE
L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku
U: MSc.Arben Nimanaj , PhDC

E HENE

BS 12 - L: 12:00-13:30

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Viti Il - Semestri IV 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

BS 12 - U:10:30-11:15

FINANCAT E KORPORATAVE
L: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa
U: MSc.Arben Nimanaj , PhDC

BS 12 - U:11:15-12:00 BS 03 - L: 09:00-10:30

BAZAT E KONTABILITETIT MENAXHERIAL
L/U: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi

BS 02 - L: 09:00-10:30
BS 02 - U:10:30-12:00

TREGJET DHE INSTITUCIONET FINANCIARE
L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni
U: MSc.Arben Nimanaj, PhDC

BS 02 - L: 10:30-12:00

BS 01 - U:13:00-13:45

EKONOMIKSI MONETAR
L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku
U: MSc.Arben Nimanaj, PhDC

BS 12 - L: 13:30-15:00

BS 01 - U:13:45-14:30

EKONOMIA E KOSOVES DHE ZHVILLIMI
L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa
U: MSc.Abetare Prebreza, PhDC

BS 02 - L: 12:00-13:30

BS 03 - U:13:45-14:30

EKONOMIKSI | SEKTORIT PUBLIK
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: MSc.Rrezehana Hasani, PhDC

BS 03 - L: 10:30-12:00

BS 13 - U:13:45-14:30

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI




E HENE

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

NDERMARRESI
L/U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti

BS 01 - L: 09:00-10:30
BS 01 - U:10:30-12:00

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhment dhe Ndérmarrési

E MARTE

Viti Il - Semestri IV 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE

BAZAT E KONTABILITETIT MENAXHERIAL
L/U: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi

BS 03 - L: 12:00-13:30
BS 03 - U:13:30-15:00

SJELLJE ORGANIZATIVE
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu
U: MSc. Edona Haxhiu, PhDC

BS 12 - L: 15:00-16:30
BS 13 - U: 12:-45-13:30

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu
U: MSc.Abetare Prebreza, PhDC

BS 03 - L: 15:00-16:30

BS 03 - U:14:30-15:15

EKONOMIA E KS DHE MJEDISI | BIZNESIT
L: Prof.Ass. Dr. Gezim Tosuni
U: MSc.Abetare Prebreza, PhDC

BS 02 - L: 13:00-14:30
BS 03 - U:15:15-16:00

INTEGRIMET EKONOMIKE NE BE
L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku
U: MSc.Abetare Prebreza, PhDC

MENAXHIMI | BURIMEVE NJEREZORE

BS 12 - L: 13:30-15:00

BS 03 - U:16:00-16:45

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

Viti [l - Semestri VI 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

D L E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
ASISTENTI
AUDITIMI BS 02 - L: 09:00-10:30

LIU: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi L

MENAXHIMI | RISKUT DHE SIGURIMET
L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni
U: MSc. Edona Haxhiu, PhDC

BS 13 - U: 12:-00-12:45 BS 02 - L: 12:00-13:30

TATIMET DHE KOORPORATAT gggg - IL-, gggl iig
L/U: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi = Bk TR

FINANCA PUBLIKE gggg - b ‘1’*1"1‘21;32
L/U: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra e

MENAXHMENTI BANKAR g: gg - b Elgggg
L/U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti - Ui 12:45-13:

ETIKA NE BIZNES BS 03 - L: 09:00-10:30
BS 12 - U: 10:30-12:00

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: MSc.Edona Haxhiu, PhDC

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Profili: Menaxhim dhe Ndérmarrési
Viti Il - Semestri VI 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
MENAXHIMI STRATEGJIK o ) o .
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa BS 02 - L: 10:30-12:00 BS 03 - U:12:45-13:30
U: MSc. Fatlind Morina, PhDC
APLIKIMI | SOFTVEREVE NE BIZNES
BS 03 - L: 12:00-13:30 BS 13 - U: 12:00-13:30

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmeti
U: MSc.Refik Ramadani, PhDC

BS 02 - L: 14:00-15:30 Gr.1
PROJEKT BIZNESI BS 02 - L: 15:30-17:00 Gr.2
L/U: Prof.Ass.Dr. Art Shala

MENAXHIMI | INVESTIMEVE BS 02 - L: 12:00-13:30
L: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra
U: MSc.Abetare Prebreza, PhDC

BS 03 - U:16:45-17:30

BS 03 - L: 10:30-12:00
KOMUNIKIMI NE BIZNES BS 03 - U: 12:00-12:45
L/U: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga Iéndét zgjedhore.

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI EKONOMIK
Profili: Menaxhim i Marketingut dhe Shitjes

Viti 1l - Semestri VI 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI



LENDET / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E MARTE ’ E MERKURE E ENJTE N E PREMTE E SHTUNE

STRATEGJITE E MARKETINGUT
L: Prof. Ass.Dr. Art Shala
U: MSc. Asdren Toska, PhDC

BS 02 - L: 14:00-15:30 BS 13 - U: 09:00-10:30

MENAXHIMI | SITJEVE
L: Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti
U: MSc. Asdren Toska, PhDC

BS 03 - L: 13:30-15:00 BS 13 - U: 10:30-12:00

PROJEKT BIZNESI BS 03 - L: 09:00-10:30 Gr.1
L/U: Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti BS 03 - L: 10:30-12:00 Gr.2

B2B MARKETINGU
L: Prof. Ass.Dr. Art Shala
U: MSc. Asdren Toska, PhDC

BS 02 - L: 15:30-17:00 BS 13 - U: 12:00-12:45

BS 03 - L: 15:00-16:30
MARKETINGU | SHERBIMEVE BS 03 - U: 16:30-17:15

L/U: Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI



